

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 43145072-310-E.14484199
Konu: "Joy of Europe" Etkinliklerine
Katılım Talebi

22.12.2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Dışişleri Bakanlığı (Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İlişkiler Genel Müdürlüğü)'nin 07.12.2016 tarihli ve 22794424-280.02-2016/11693215 sayılı yazısı.

Dışişleri Bakanlığından alınan ilgi yazıda; Belgrad'ta 02 - 05 Ekim 2017 tarihleri arasında, "Avrupa'nın Neşesi (Joy of Europe)" adı altında düzenlenmesi öngörülen "48. Uluslararası Geleneksel Avrupalı Çocuklar Buluşması" ve "19. Uluslararası Çizim ve Resim Yarışması"na ülkemizden katılım sağlanmasının talep edildiği belirtilerek;

- Adı geçen etkinliklerin Avrupalı çocukları bir araya getirerek kaynaşmalarına, çocukların ülkelerini ve kültürlerini tanıtmalarına imkân verdiği,
- "48. Uluslararası Geleneksel Avrupalı Çocuklar Buluşması" için son başvuru tarihinin 20 Mayıs 2017, "19. Uluslararası Çizim ve Resim Yarışması"nın son başvuru tarihinin ise 01 Temmuz 2017 olarak belirlendiği,
- Etkinliğe ilişkin ayrıntılı bilgiye "www.joyofeurope.rs" ve "<https://www.dkcb.rs/joy-of-europe/>" adreslerinden ulaşılabileceği,

bildirilmektedir.

Bahse konu faaliyetlere ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmekte olup söz konusu duyurunun yapılması hususunda gereğini arz ederim.

Mehmetali AKDAĞ
Daire Başkanı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (13 Sayfa)

Sırbistan Büyükelçiliği
Ankara

No

Sırbistan Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dış İşleri Bakanlığı'na saygılarını sunar ve Belgrad Şehir İdaresi ve Belgrad Çocuk Kültür Merkezi'nin 2-5 Ekim 2017 tarihinde Belgrad'da düzenleyeceği 48. Uluslararası Avrupalı Çocuklar Buluşması "Avrupa'nın Neşesi" için davet mektubunu ekte belirtir.

Dört gün boyunca çeşitli sanat araçlarıyla çocukların kendilerini ifade edeceği "Avrupa'nın Neşesi" yarışmasında Avrupa'nın her yerinden çocuklar, farklı ülke ve kültürler hakkında bilgi edinme ve arkadaş edinmenin yanı sıra kendilerini, ülkelerini ve kültürlerini sunma imkânını elde ederler.

Davet mektubu ve başvuru formu nota eklenmiştir. Buluşmanın son başvuru tarihi 20 Mayıs, 2017 ve Çizim ve Resim Yarışmasına başvurunun son tarihi 1 Temmuz, 2017'dir. Bu organizasyonlarla ilgili diğer bütün detaylı bilgiler bu web sayfasında bulunabilir: <http://www.dkcb.rs/joy-of-europe/> veya www.joyofeurope.rs sayfalarında bulunabilir.

Uluslararası Avrupalı Çocuklar Buluşmasının duyuru mektubunun ilgili Türk Otoritelerine ve Çocuk Derneklerine iletilmesi rica edilir.

Sırbistan Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dış İşleri Bakanlığı ile olan ilişkilerini yenilemek için bu fırsattan yararlanmak ister.

Ankara 5 Aralık, 2016

Türkiye Cumhuriyeti
Dış İşleri Bakanlığı
TKGM, BAGY
Ankara

Sayın Yetkili,

48. Uluslararası Geleneksel Avrupalı Çocuklar Buluşması – Avrupa'nın Neşesi 2-5 Ekim 2017 tarihlerinde Belgrad'da gerçekleşecektir. Uluslararası Avrupalı Çocuklar Buluşmasının kurucusu ve genel sponsoru Belgrad Şehir İdaresi ve başyapımcısı Belgrad Çocuk Kültür Merkezidir. Bu gösterinin Avrupa Komisyonu tarafından EFFE kalite etiketini alma onuruna sahibiz.

"Avrupa'nın Neşesi" festivaline katılma hakkına sahip olanlar sanat okulları, kültür merkezleri, stüdyolar, kulüpler, derneklerdir. Ama en önemlisi ulusal ve uluslararası yarışmalara, festivallerde, vb. iyi sonuçlar elde eden gruplardır. Katılımcıların eserleri dans (klasik, geleneksel, caz veya modern dans), müzik (vokal grubu veya koro) ve multimedya performansı şeklinde olabilir.

Bir katılımcı grubu **2 yetişkin grup liderinin – öğretmenin** yanı sıra **7-14 yaşındaki 15 çocuk** katılımcıdan daha fazla olamaz. Çocuklar, **her aileden bir çocuk** olmak üzere kendi yaşındaki çocuklarla ev sahibi ailelerle kalacaklardır. Çünkü bu buluşmanın amacı yeni ve farklı kültürleri

öğrenmenin yanı sıra arkadaş edinmek ve uzun süreli dostluklar geliştirmektir. Organizatörler, iki yetişkin grup liderinin yarım pansiyon kalma masraflarını karşılayacaktır.

Katılımcılar, Belgrad'a gidiş ve geri dönüş ulaşım giderlerini kendileri karşılayacaklardır. Eğer katılımcılar organizasyon için kendi otobüslerini kullanmaya karar verirlerse organizatörler iki sürücünün kalacak yer giderlerini ve akaryakıt giderlerini karşılayacaktır.

Her ülke sadece bir sanatçı grubu tarafından temsil edilebilir. Kaliteli bir seçim yapmak için sizlerden ricamız bizlere iki veya mümkünse üç katılımcı grubu tavsiye etmeniz.

Bu gösterinin temel program birimleri:

1.KARNAVAL –kostüm giymiş olan katılımcıların şehir merkezindeki resmi geçiş töreni

2.DOSTLUK BULUŞMASI KONSERLERİ – Belgrad'daki Çocuk Kültür Merkezi'nin salonunda konserler (en uzun 10 dakikalık canlı performans, müzik canlı olarak icra edilebilir):

3.SPOR GÜNÜ – etkileşimli eğlence ve spor

4.GALA KONSERİ – Sava Center'da (her grup en fazla 3 dakikalık gösteri yapar, performansın vokal ve sözsüz kısmının bir stüdyoda kaydedilmesi gereklidir – tam pleybek zorunludur.)

5.19. ULUSLARARASI SANAT YARIŞMASI "AVRUPA'NIN NEŞESİ" ÖDÜLLÜ ÇALIŞMALARIN SERGİLENMESİ – Belgrad'daki Çocuk Kültür Merkezi Galerisi'nde

Final Gala konserini televizyondan milyonlarca kişinin yanı sıra salondaki binlerce çocuk da izleyecektir.

Katılım başvurusu en geç 20 Mayıs, 2017 tarihinde yapılmalıdır. Bu tarihten sonra gelen başvurular dikkate alınmayacaktır.

Katılımcıların başvurularında bulunması gerekenler:

1.web sayfamızdan indirilebilecek olan doldurulmuş **başvuru formları**

www.dkcb.rs/joy-of-europe-propositions

2.ivana.tabori@dkcb.rs veya infor@dkcb.rs adreslerine Sava Center'daki Gala konseri amacıyla çekilmiş en fazla 3 dakikalık bir sahne performansı videosunu dijital formda gönderin.

Gösteri ile ilgili detaylı bilgi, teklifler ve başvuru formunu Belgrad Çocuk Kültür Merkezi web sayfasında bulabilirsiniz: **<http://www.dkcb.rs/joy-of-europe/> veya www.joyofeurope**

"Avrupa'nın Neşesi" Düzenleme Kurulu

CHILDREN'S CULTURAL CENTRE BELGRADE

Tel. +38111 32 42 011

Faks: +38111 32 42 314

E-posta: **ivana.tabori@dkcb.rs, info@dkcb.rs**